
KOMPLETNÍ CENÍK SLUŽEB

I n t e r n e t   |   T e l e v i z e   |   I T   S e r v i s

Připojení k Internetu

Tarif Lite

30/30  Mb/s

Tarif Optimal

50/50  Mb/s

Tarif Dynamic

100/100  Mb/s

Tarif Special

300/100  Mb/s

370 Kč 490 Kč 590 Kč 690 Kč

350 Kč

Při roční platbě

470 Kč

Při roční platbě

560 Kč

Při roční platbě

650 Kč

Při roční platbě

Sledování TV

Tarif Start

57 kanálů

Tarif Basic

96 kanálů

Tarif Maxi

126 kanálů

Tarif Maxi + HBO

129 kanálů

59 Kč 359 Kč 399 Kč 699 Kč

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Technická podpora:

Práce technika (každých započatých 30 minut) 280 Kč / 30 minut

Veřejná IP adresa 50 Kč / měsíc

Zřízení veřejné IP adresy 200 Kč

Nastavení vlastního routeru při instalaci 250 Kč

Práce po pracovní době (vč. víkendů a svátků) 790 Kč / 1 hod.

Expertní práce specializovaného IT technika 1 000 – 3 000 Kč / 1 hod.

Reaktivace připojení po odpojení (za základě žádosti či neuhrazení v termínu) 200 Kč

Přechod na nižší tarif 200 Kč

Marný výjezd technika 250 Kč

Doprava 10 Kč / 1 km

Ostatní zákaznické služby:

Zaslání faktury či Smlouvy poštou 50 Kč

Administrativní poplatek za přepis smlouvy 100 Kč

Storno smlouvy (při překážce na straně Účastníka) 1 000 Kč



KOMPLETNÍ CENÍK SLUŽEB

I n t e r n e t   |   T e l e v i z e   |   I T   S e r v i s

Připojení k Internetu

Tarif Lite

30/30  Mb/s

Tarif Optimal

50/50  Mb/s

Tarif Dynamic

100/100  Mb/s

Tarif Special

300/100  Mb/s

370 Kč 490 Kč 590 Kč 690 Kč

350 Kč

Při roční platbě

470 Kč

Při roční platbě

560 Kč

Při roční platbě

650 Kč

Při roční platbě

Sledování TV

Tarif Start

57 kanálů

Tarif Basic

96 kanálů

Tarif Maxi

126 kanálů

Tarif Maxi + HBO

129 kanálů

59 Kč 359 Kč 399 Kč 699 Kč

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Technická podpora:

Práce technika (každých započatých 30 minut) 280 Kč / 30 minut

Veřejná IP adresa 50 Kč / měsíc

Zřízení veřejné IP adresy 200 Kč

Nastavení vlastního routeru při instalaci 250 Kč

Práce po pracovní době (vč. víkendů a svátků) 790 Kč / 1 hod.

Expertní práce specializovaného IT technika 1 000 – 3 000 Kč / 1 hod.

Reaktivace připojení po odpojení (za základě žádosti či neuhrazení v termínu) 200 Kč

Přechod na nižší tarif 200 Kč

Marný výjezd technika 250 Kč

Doprava 10 Kč / 1 km

Ostatní zákaznické služby:

Zaslání faktury či Smlouvy poštou 50 Kč

Administrativní poplatek za přepis smlouvy 100 Kč

Storno smlouvy (při překážce na straně Účastníka) 1 000 Kč


